
 
ESTADO DA PARAÍBA 

Câmara Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça 
“Casa José Rodrigues Coura” 

Rua José Rodrigues Coura, 64 - Centro/CEP 58.119-000 – Fone/fax (83) 3387 1031 

E-mail cmsslr@terra.com.br 

CNPJ 24.225.625/0001-10 

 

 

 

PORTARIA Nº 04/2015. 
 

 

   O Presidente da Câmara Municipal de São S. de Lagoa de 

Roça, PB, no uso de suas atribuições e de acordo com a Lei Orgânica 

Municipal, Regimento Interno da Casa e Lei Complementar nº 03/93 de 18 de 

março de 1993. 

 

   RESOLVE: 

 

   Designar os servidores Paulo Anselmo I. de Araújo, 

Maria Belisário de Oliveira e Maria das Neves V. Alves, para, sob a 

presidência do primeiro, constituírem a Comissão Permanente de Licitação-

CPL desta Câmara Municipal, em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 

e suas alterações. 

   Cumpra-se. 

 

   Câmara Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça-

PB., 03 de Janeiro de 2015. 

 

 

Carlos Antonio da Costa 

Presidente 

 


